ochronnej i roboczej oraz środków ochrony indywidualnej dla pracowników 

GDDKiA Oddział w Gdańsku”, zamówienie zostało udzielone firmie: Prosave.pl Sp. z o.o. 

z siedzibą w Warszawie, przy ul. Odlewnicza 4, 03-231 Warszawa (oddział w Toruniu, 

ul. Polna 127, 87-100) za kwotę 56 977,95 PLN (słownie złotych: pięćdziesiąt sześć 

tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt siedem złotych 95/100)

Z poważaniem

Magdalena Krzemińska

Z-ca Dyrektora Oddziału
         (Dokument podpisany elektronicznie)

Sprawę prowadzi:
Izabela Gzella, Starszy Inspektor Wydziału Administarcji,
Tel.58 5112473, e-mail:igzella@gddkia.gov.pl